様式第３号（第７条関係）

おいしい！KANSAI応援企業登録事項変更届

 年 月 日

関西広域連合長　様

　　　　　　　　　　　　　届出者　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名  称
　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者職氏名

　　　　年　月　日付け第　　　号で登録された内容を下記のとおり変更したいので、おいしい！KANSAI応援企業登録制度実施要領第７条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 変 更 日　　　　年　月　日
２ 変更内容

変更する登録項目

変更前

変更後

　（注）届出企業と当該企業が有する食堂の運営企業が異なる場合は、連名又はいずれかの　　　　　企業が単独で届出をして下さい。

[bookmark: _GoBack]